

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-032  
Stavba: Úpravy zahrady MŠ Komenského, p.č. 124/1/676 - 1.etapa

KSO:  
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 04.05.2023

Zadavatel:  
Město Nový Jičín

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ: 27833062  
DIČ: CZ27833062

Projektant:  
ing. arch. Tomáš Kudělka

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 637 000,00</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	<b>3 637 000,00</b>	<b>763 770,00</b>
snižená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>4 400 770,00</b>



H

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-032

Stavba: Úpravy zahrady MŠ Komenského, p.č. 124/1/676 - 1.etapa

Místo: Nový Jičín

Datum:

04.05.2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

ing. arch. Tomáš Kudělka

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>3 637 000,00</b>	<b>4 400 770,00</b>	
01	Zahrada jih	2 118 416,27	2 563 283,69	STA
02	Zahrada sever	1 374 314,41	1 662 920,44	STA
04	Vstup do objektu	93 382,77	112 993,15	STA
05	VRN	50 886,55	61 572,73	STA

JH

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úpravy zahrady MŠ Komenského, p.č. 124/1/676 - 1.etapa

Objekt: 01 - Zahrada jih

Místo: Nový Jičín

Datum: 04.05.2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: ing. arch. Tomáš  
Kudělka

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**2 118 416,27**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

2 117 716,73

1 - Zemní práce	355 749,79
2 - Zakládání	6 102,48
5 - Komunikace pozemní	729 440,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 420,00
8 - Trubní vedení	9 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	104 315,38
991 - herní prvky a vybavení	779 000,00
997 - Přesun sutě	46 368,10
998 - Přesun hmot	73 720,73
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>699,54</b>
766 - Konstrukce truhlářské	699,54

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy zahrady MŠ Komenského, p.č. 124/11,676 - 1.etapa

Objekt:

01 - Zahrada jih

Místo:

Nový Jičín

Datum:

04.05.2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Projektant:

ing. arch. Tomáš  
Kudělka

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

2 118 416,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 117 716,73

D 1

Zemní práce

355 749,79

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše pro altán 22,34*1,1 stezka (28,21+31,63+94,7)*1,1 pro EDPM plochu 113,10*1,1 pro dopadovou plochu 20*0,2 Součet	m2	322,978	74,20	23 964,97	
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva  Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106171</a> VV dle PD VV stávající chodník VV 60,18 VV Součet	m2	60,180	122,00	7 341,96	CS ÚRS 2022 02
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3  Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251101</a> VV pro altán VV 22,35*1,1*0,20 VV pro dopadovou plochu VV 20*0,15 VV pro ohniště VV 3,14*1,0*1,0*0,4 VV Součet	m3	9,173	246,00	2 256,56	CS ÚRS 2022 02
4	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3  Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251102</a> VV stezka VV (28,21+31,63+94,7)*1,1*0,35 VV pro EDPM plochu VV 113,10*1,1*0,35 VV Součet	m3	103,042	208,00	21 432,74	CS ÚRS 2022 02
5	K	129951121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného  Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129951121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129951121</a> VV zrušení brouzdalíště VV 3,4*3,4*0,15+3,45*3,45*0,15 VV 0,15*(3,4*2+3,1*2)*0,35+0,15*(3,45*2+3,15*2)*0,35 VV (3,4*2+3,1*2)*0,3*0,15+(3,45*2+3,15*2)*0,3*0,15 VV Součet	m3	6,074	3 000,00	18 222,00	CS ÚRS 2022 02
6	K	131212531	Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných  Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131212531">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131212531</a> VV altán VV 0,4*0,4*0,9*8 VV Součet	m3	1,152	928,00	1 069,06	CS ÚRS 2022 02
7	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m  Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102</a> VV zásep po bouraných konstrukcích - základech VV brouzdalíště VV 3,6*3,6*0,4*2 VV pískoviště VV 3,5*3,5*0,2 VV Součet	m3	12,818	46,80	599,88	CS ÚRS 2022 02
8	K	174152101	Zásep sypaninou z jakékoliv horniny při překopec inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách  Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174152101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174152101</a>	m3	12,818	166,00	2 127,79	CS ÚRS 2022 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			zásyp po bouraných konstrukcích - základech brouzdaliště 3,6*3,6*0,4*2 pískoviště 3,5*3,5*0,2 Součet		10,368 2,450 12,818			
9	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	25,200	239,00	6 022,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101</a> obrys kolem nových objektů - dorovnání terénu 280*0,3*0,3 Součet		25,200 25,200			
10	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	124,410	25,60	3 184,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112</a> pod EPDM 113,1*1,1 Součet		124,410 124,410			
11	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	329,378	8,19	2 697,61	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152501</a> pod EPDM (113,10)*1,1 pod dlažby (1,5*2+3,7*2)*1,0 (28,21+31,63+94,7)*1,1 22,34*1,1 Součet		124,410 10,400 169,994 24,574 329,378			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	90,346	328,00	29 633,49	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117</a> 322,978*0,05 9,173+103,042 odečet zeminy pro zásyp po stávajících konstrukcích -12,818 -25,2 Součet		16,149 112,215 -12,818 -25,200 90,346			
13	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	135,519	291,00	39 436,03	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873</a> 90,346*1,5 Součet		135,519 135,519			
14	K	188200	Rekultivace plochy trávníku, doplnění	m2	1 648,000	120,00	197 760,00	
		VV	2472*2/3		1 648,000			
	D	2	Zakládání				6 102,48	
15	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,623	3 760,00	6 102,48	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313711</a> altán 0,4*0,4*0,9*8 pro ohniště 3,14*1,0*1,0*0,15 Součet		1,152 0,471 1,623			
	D	5	Komunikace pozemní				729 440,25	
16	K	564731101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	24,574	156,00	3 833,54	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564731101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564731101</a> altán 22,34*1,1 Součet		24,574 24,574			
17	K	564750101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	176,880	229,00	40 505,52	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564750101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564750101</a> fr16-32 slezka ((28,21+31,63+94,7)) altán 22,34 Součet		154,540 22,340 176,880			
18	K	564750104	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	124,410	268,00	33 341,88	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564750104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564750104</a> pro EPDM plochu 113,1*1,1 Součet		124,410 124,410			
19	K	564801011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 30 mm	m2	60,180	66,10	3 977,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564801011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564801011</a> vysprávka pro předláždění					

17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		60,18		60,180			
	VV		Součet		60,180			
20	K	564801012	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	113,100	76,60	8 663,46	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564801012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564801012</a>					
	VV		fr 0-16					
	VV		pro EDPM plochu		113,100			
	VV		113,1		113,100			
	VV		Součet		113,100			
21	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	169,994	217,00	36 888,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851011</a>					
	VV		fr 32/63					
	VV		stezka		169,994			
	VV		((28,21+31,63+94,7))*1,1		169,994			
	VV		Součet		169,994			
22	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	113,100	445,00	50 329,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134031</a>					
	VV		pro EDPM plochu		113,100			
	VV		113,1		113,100			
	VV		Součet		113,100			
23	K	577145032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	113,100	490,00	55 419,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577145032">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577145032</a>					
	VV		pro EDPM plochu		113,100			
	VV		113,1		113,100			
	VV		Součet		113,100			
24	K	579221212	Venkovní lité pryžové povrchy na asfaltový podklad jednovrstvé tloušťky 13 mm s impregnací na podklad, prováděné ručně plochy do 300 m2 jedna barva ostatní	m2	113,100	2 750,00	311 025,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/579221212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/579221212</a>					
	VV		pro EDPM plochu		113,100			
	VV		113,10		113,100			
	VV		Součet		113,100			
25	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	237,060	390,00	92 453,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110</a>					
	VV		předláždění					
	VV		60,18		60,180			
	VV		stezka		154,540			
	VV		((28,21+31,63+94,7))		154,540			
	VV		altán		22,340			
	VV		22,34		22,340			
	VV		Součet		237,060			
26	M	BET.K06C01	dlažba obdélník 200/100/60 s rovnými hranami	m2	241,801	350,00	84 630,35	
	VV		237,06*1,02		241,801			
	VV		Součet		241,801			
27	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopecích inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrti tl. 200 mm	m2	10,400	370,00	3 848,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/566901133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/566901133</a>					
	VV		navázání na stávající dlažbu chodníků		10,400			
	VV		(1,5*2+3,7*2)*1,0		10,400			
	VV		Součet		10,400			
28	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	10,400	435,00	4 524,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211210</a>					
	VV		vyspráva ze stávajícího materiálu					
	VV		navázání na stávající dlažbu chodníků		10,400			
	VV		(1,5*2+3,7*2)*1,0		10,400			
	VV		Součet		10,400			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 420,00	
29	K	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	20,000	671,00	13 420,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637121113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637121113</a>					
	VV		dopadová plocha		20,000			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
D	8		Trubní vedení				9 600,00	
30	K	854000	Dodávka a montáž napojení kuchyňky vodovodem PE 100 RC DN 25 včetně zednických prací a zemních prací	m	6,000	1 600,00	9 600,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				104 315,38	

J



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	273,940	200,00	54 788,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213</a>					
		VV	2,3*8		18,400			
		VV	3,14*6*6		113,040			
		VV	8,5+1,0+0,5*2+62+70		142,500			
		VV	Součet		273,940			
32	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	279,419	125,00	34 927,38	CS ÚRS 2022 02
		VV	1metr = 2 kusy					
		VV	273,94*1,02		279,419			
		VV	Součet		279,419			
33	K	9360042R	Demontáž pískoviště včetně odtěžení pisku	soubor	2,000	5 300,00	10 600,00	
34	K	9360043R	Demontáž, uschování a nové umístění herních prvků včetně vytažení základu původních a zřízení základů nových	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
D	991		herní prvky a vybavení				779 000,00	
35	K	9450001	Dodávka a montáž dětské kuchyňky včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
36	K	9450002	Dodávka a montáž altánu včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD - základy a zpevněná plocha = připravenost stavby	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00	
37	K	9450003	Dodávka a montáž pítka včetně dopravy a stavebního zabudování včetně podkladní plochy dle PD	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
38	K	9450004	Dodávka a montáž pískoviště včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	
39	K	9450005	Dodávka a montáž stínící plachty včetně sloupů 5x5m se základem včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	2,000	39 000,00	78 000,00	
40	K	9450006	Dodávka a montáž přesypátka - váhy včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00	
41	K	9450007	Dodávka a montáž přesypátka - nakladač včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	1,000	21 500,00	21 500,00	
42	K	9450008	Dodávka a montáž hmyziho domku včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	
43	K	9450009	Dodávka a montáž bludiště včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	m	32,000	1 100,00	35 200,00	
		VV	16*2		32,000			
44	K	9450010	Dodávka a montáž vrbový tunel včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	m	11,000	3 800,00	41 800,00	
45	K	9450011	Dodávka a montáž tabule včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	kus	6,000	10 000,00	60 000,00	
46	K	9450012	Dodávka a montáž domek na kuří nožce se základem se skluzavkou včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	1,000	100 000,00	100 000,00	
47	K	9450013	Dodávka a montáž domečku včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	1,000	53 000,00	53 000,00	
48	K	9450014	Dodávka a montáž vyvýšených záhonů včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	3,000	20 000,00	60 000,00	
49	K	9450022	Konstrukce ohniště vytvoření tvaru v obkladu z kamene - výkop a základ - stavba	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
50	K	9450023	Dodávka a osazení kulatého stolu k ohništi	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
51	K	9450024	Dodávka a osazení sedací klády k ohništi	kus	8,000	5 000,00	40 000,00	
52	K	9450025	Dodávka a osazení sedací kostky k pískovišti	kus	8,000	3 000,00	24 000,00	
53	K	9450026	Dodávka a osazení stůl s lavičkami	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	
D	997		Přesun sutě				46 368,10	
54	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	23,071	717,00	16 541,91	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571</a>					
55	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	207,639	21,20	4 401,95	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579</a>					
		VV	23,071*9 'Přepočtené koeficientem množství'		207,639			
56	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	23,071	202,00	4 660,34	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611</a>					
57	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	23,071	900,00	20 763,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631</a>					
D	998		Přesun hmot				73 720,73	
58	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	316,398	233,00	73 720,73	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				699,54	
D	766		Konstrukce truhlářské				699,54	
59	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	5,600	124,00	694,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766411811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766411811</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		demontáž sedáků brouzdaliště					
	VV		1,0*0,35*8*2		5,600			
	VV		Součet		5,600			
60	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	6,940	0,74	5,14	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/998766201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766201)

h



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úpravy zahrady MŠ Komenského, p.č. 124/1/676 - 1.etapa

Objekt: **02 - Zahrada sever**

Místo: Nový Jičín

Datum: 04.05.2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: ing. arch. Tomáš

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Kudělka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>1 374 314,41</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 373 964,64
1 - Zemní práce	167 625,49
5 - Komunikace pozemní	351 148,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 065,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 395,00
991 - herní prvky a vybavení	697 480,00
997 - Přesun sutě	72 778,87
998 - Přesun hmot	30 471,97
PSV - Práce a dodávky PSV	349,77
766 - Konstrukce truhlářské	349,77

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy zahrady MŠ Komenského, p.č. 124/1/676 - 1.etapa

Objekt:

02 - Zahrada sever

Místo:

Nový Jičín

Datum:

04.05.2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Projektant:

ing. arch. Tomáš

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kudělka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 374 314,41</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 373 964,64	
D		1	Zemní práce				167 625,49	
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakémkoliv ploše	m2	96,470	74,20	7 158,07	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111301111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111301111</a>					
			VV pro zahradní domek					
			VV 3,5*3,5		12,250			
			VV stezka					
			VV 74,1+0,81+0,81		75,720			
			VV nášlapné kameny					
			VV 8,5*1,0		8,500			
			VV Součet		96,470			
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	81,120	122,00	9 896,64	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106171</a>					
			VV zrušení zpevněné plochy ze zámkové dlažby					
			VV die PD					
			VV 59,99		59,990			
			VV stávající chodník					
			VV 5,02+1,59+4,52		21,130			
			VV Součet		81,120			
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	46,500	71,70	3 334,05	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111</a>					
			VV stávající plocha ze zámkové dlažby pro EDPM - jen návaznost na stezku - boční strany ponechány					
			VV 10,5		10,500			
			VV chodník od altánu					
			VV 13+1,5+7,5+2,0+3*4		36,000			
			VV Součet		46,500			
4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	43,905	246,00	10 800,63	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251101</a>					
			VV pro zahradní domek					
			VV 3,5*3,5*0,4		4,900			
			VV stezka					
			VV (65,12+0,81+0,81)*0,35*1,1		25,695			
			VV nášlapné kameny					
			VV 8,5*1,0*0,10		0,850			
			VV pro EDPM plochu - prohloubení po zámkové dlažbě					
			VV (59,99*0,15+0,81*0,35)*1,1		10,210			
			VV pro dopadovou plochu					
			VV 15*0,15		2,250			
			VV Součet		43,905			
5	K	129951121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	2,890	3 000,00	8 670,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129951121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129951121</a>					
			VV zrušení brouzdaliště					
			VV 3,32*3,32*0,15		1,653			
			VV 0,15*(3,32*2+3,02*2)*0,35		0,666			
			VV (3,32*2+3,02*2)*0,3*0,15		0,571			
			VV Součet		2,890			
6	K	131212531	Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,024	928,00	950,27	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131212531">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131212531</a>					
			VV zahradní domek					
			VV 0,4*0,4*0,8*8		1,024			
			VV Součet		1,024			
7	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	12,589	46,80	589,17	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102</a>					
			VV zásep po bouraných konstrukcích - základech					
			VV brouzdaliště					
			VV 3,5*3,5*0,4		4,900			
			VV pískoviště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 3,5*3,5*0,2		2,450			
			VV po základech herních prvků					
			VV 0,4*0,4*0,8*2		0,256			
			VV po stávajícím chodníku					
			VV (5,02+11,59)*0,3		4,983			
			VV Součet		12,589			
8	K	174112101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,589	247,00	3 109,48	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174112101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174112101</a>					
			VV zásep po bouraných konstrukcích - základech					
			VV brouzdaliště					
			VV 3,5*3,5*0,4		4,900			
			VV pískoviště					
			VV 3,5*3,5*0,2		2,450			
			VV po základech herních prvků					
			VV 0,4*0,4*0,8*2		0,256			
			VV po stávajícím chodníku					
			VV (5,02+11,59)*0,3		4,983			
			VV Součet		12,589			
9	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,500	239,00	3 226,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101</a>					
			VV obsyp kolem nových objektů - dorovnání terénu					
			VV 150*0,3*0,3		13,500			
			VV Součet		13,500			
10	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím	m2	60,800	25,60	1 556,48	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112</a>					
			VV pod EPDM					
			VV (59,99+0,81)		60,800			
			VV Součet		60,800			
11	K	171152501	Ztuhnutí podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	166,431	8,19	1 363,07	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152501</a>					
			VV pod EPDM					
			VV (59,99+0,81)		60,800			
			VV pod dlažby					
			VV 2,0*1,0		2,000			
			VV (74,1+4,52+6,59)*1,1		93,731			
			VV 9*1,1		9,900			
			VV Součet		166,431			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	23,664	328,00	7 761,79	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117</a>					
			VV 96,47*0,05		4,824			
			VV 1,024+43,905		44,929			
			VV odečet zeminy pro zásep po stávajících konstrukcích					
			VV -12,589		-12,589			
			VV -13,5		-13,500			
			VV Součet		23,664			
13	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	35,496	291,00	10 329,34	
			VV 23,664*1,5		35,496			
			VV Součet		35,496			
14	K	188200	Rekultivace plochy trávníku, doplnění	m2	824,000	120,00	98 880,00	
			VV 2472*1/3		824,000			
D	5		Komunikace pozemní				351 148,31	
15	K	564731101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	9,900	156,00	1 544,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564731101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564731101</a>					
			VV zahradní domek					
			VV 9*1,1		9,900			
			VV Součet		9,900			
16	K	564750101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	94,210	229,00	21 574,09	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564750101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564750101</a>					
			VV fr16-32					
			VV stezka					
			VV 74,10+4,52+6,59		85,210			
			VV zahradní domek					
			VV 9		9,000			
			VV Součet		94,210			
17	K	564801011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnutí tl. 30 mm	m2	60,800	66,10	4 018,88	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564801011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564801011</a>					
			VV vysrávka stávajícího podkladu pod asfaltové vrstvy včetně případného odebrání znečištěného podkladu					
			VV (59,99+0,81)		60,800			
			VV Součet		60,800			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	564801012	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	60,800	76,60	4 657,28	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564801012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564801012</a>					
		VV	fr. 0-18		60,800			
		VV	pro EDPM plochu		60,800			
		VV	(59,99+0,81)					
		VV	Součet					
19	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	93,731	217,00	20 339,63	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851011</a>					
		VV	fr 32/63		93,731			
		VV	stezka		93,731			
		VV	(74,10+4,52+6,59)*1,1					
		VV	Součet					
20	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrti tl. 200 mm	m2	2,000	370,00	740,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/566901133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/566901133</a>					
		VV	navázání na stávající dlažbu altánu		2,000			
		VV	2,0*1,0		2,000			
		VV	Součet					
21	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	60,800	445,00	27 056,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134031</a>					
		VV	pro EDPM plochu		60,800			
		VV	(59,99+0,81)		60,800			
		VV	Součet					
22	K	577145032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	60,800	490,00	29 792,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577145032">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577145032</a>					
		VV	pro EDPM plochu		60,800			
		VV	(59,99+0,81)		60,800			
		VV	Součet					
23	K	579221212	Venkovní lité pryžové povrchy na asfaltový podklad jednovrstvé tloušťky 13 mm s impregnací na podklad, prováděné ručně plochy do 300 m2 jedna barva ostatní	m2	60,800	2 750,00	167 200,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/579221212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/579221212</a>					
		VV	pro EDPM plochu		60,800			
		VV	(59,99+0,81)		60,800			
		VV	Součet					
24	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	2,000	435,00	870,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211210</a>					
		VV	vysprávka ze stávajícího materiálu		2,000			
		VV	navázání na stávající dlažbu altánu		2,000			
		VV	2,0*1,0		2,000			
		VV	Součet					
25	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	94,210	390,00	36 741,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110</a>					
		VV	stezka		85,210			
		VV	74,10+4,52+6,59					
		VV	zahradní domek		9,000			
		VV	9		9,000			
		VV	Součet		94,210			
26	M	BET.K06C01	dlažba obdélník 200/100/60 s rovnými hranami	m2	96,094	350,00	33 632,90	
		VV	94,21*1,02		96,094			
		VV	Součet		96,094			
27	K	596911111	Kladení šlapáků z jednotlivých kusů do lože ze štěrkopísku nebo z prohozené zeminy v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,100	93,20	475,32	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596911111</a>					
		VV	včetně obsypání šlapáků		5,100			
		VV	8,5*0,6		5,100			
		VV	Součet					
28	M	58331200	štěrkopisek netříděný	t	0,122	297,00	36,23	CS ÚRS 2022 02
		VV	8,5*0,6*0,2*2,0		2,040			
		VV	Součet		2,040			
		VV	2,04*0,06 *Přepočtené koeficientem množství		0,122			
29	M	59246013	dlažba plošná betonová terasová vymývaná 500x500x50mm	m2	3,315	745,00	2 469,68	CS ÚRS 2022 02
		VV	13*0,5*0,5*1,02		3,315			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 065,00	
30	K	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	15,000	671,00	10 065,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637121113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637121113</a>					
		VV	dopadová plocha		15,000			
		VV	15		15,000			

H

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		15,000				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			44 395,00		
31	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřizemím lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	98,000	200,00	19 600,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213</a>						
VV		46+40		86,000				
VV		3*4		12,000				
VV		Součet		98,000				
32	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	99,960	125,00	12 495,00	CS ÚRS 2022 02
VV		1metr = 2 kusy						
VV		98*1,02		99,960				
VV		Součet		99,960				
33	K	9360042R	Demontáž pískoviště včetně odtěžení pisku	soubor	1,000	5 300,00	5 300,00	
34	K	9360043R	Demontáž, uschování a nové umístění herních prvků včetně vytažení základu původních a zřízení základů nových	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
D		991	herní prvky a vybavení			697 480,00		
35	K	9450015	Dodávka a montáž zahradního domku včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD - základy a zpevněná plocha - dodávka stavby	soubor	1,000	83 000,00	83 000,00	
36	K	9450016	Dodávka a montáž pružinové houpačky auto se základem včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
37	K	9450017	Dodávka a montáž pružinové houpačky čopr se základem včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00	
38	K	9450004	Dodávka a montáž pískoviště včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	1,000	39 000,00	39 000,00	
39	K	9450005	Dodávka a montáž stínící plachty včetně sloupů 5x5m se základem včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	
40	K	9450018	Dodávka a montáž přesýpátka - laboratoř včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	1,000	58 000,00	58 000,00	
41	K	9450011	Dodávka a montáž tabule včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	kus	4,000	10 000,00	40 000,00	
42	K	9450014	Dodávka a montáž vyvýšených záhonů včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	2,000	21 000,00	42 000,00	
43	K	9450020	Dodávka a montáž trampolínu zemní zapuštěné včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	1,000	140 000,00	140 000,00	
44	K	9450021	Dodávka a montáž stromové lavice včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
45	K	9450019	Dodávka a montáž průlezků-herní sestavy včetně dopravy a stavebního zabudování dle PD	soubor	1,000	165 000,00	165 000,00	
46	K	9450027	Dodávka a osazení živý plot	m	36,000	680,00	24 480,00	
D		997	Přesun sutě			72 778,87		
47	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	36,212	717,00	25 964,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571</a>						
48	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	325,908	21,20	6 909,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579</a>						
VV		36,212*9 'Přepočtené koeficientem množství		325,908				
49	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	36,212	202,00	7 314,82	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611</a>						
50	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	36,212	900,00	32 590,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631</a>						
D		998	Přesun hmot			30 471,97		
51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	130,781	233,00	30 471,97	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011</a>						
D		PSV	Práce a dodávky PSV			349,77		
D		766	Konstrukce truhlářské			349,77		
52	K	766411811	Demontáž sedacích panelů na brouzdališti	m2	2,800	124,00	347,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766411811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766411811</a>						
VV		demontáž sedáků brouzdaliště						
VV		1,0*0,35*8		2,800				
VV		Součet		2,800				
53	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3,470	0,74	2,57	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766201</a>						



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úpravy zahrady MŠ Komenského, p.č. 124/11,676 - 1.etapa

Objekt: **04 - Vstup do objektu**

Místo: Nový Jičín

Datum: 04.05.2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: ing. arch. Tomáš Kudělka

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**93 382,77**

HSV - Práce a dodávky HSV	23 164,59
1 - Zemní práce	858,18
2 - Zakládání	1 759,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 652,84
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 876,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 363,69
997 - Přesun sutě	2 820,12
998 - Přesun hmot	2 833,62
PSV - Práce a dodávky PSV	70 218,18
767 - Konstrukce zámečnické	66 967,01
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 251,17



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy zahrady MŠ Komenského, p.č. 124/1/676 - 1.etapa

Objekt: 04 - Vstup do objektu

Místo: Nový Jičín

Datum: 04.05.2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: ing. arch. Tomáš Kudělka

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**93 382,77**

D HSV Práce a dodávky HSV

**23 164,59**

D 1 Zemní práce **858,18**

1	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,468	1 040,00	486,72	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/132251101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101)  
 VV základ schodiště  
 VV 0,4\*0,9\*1,3  
 VV Součet 0,468

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,468	328,00	153,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117)  
 VV 0,468  
 VV Součet 0,468

3	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,749	291,00	217,96	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/997221873](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873)  
 VV 0,468\*1,6  
 VV Součet 0,749

D 2 Zakládání **1 759,68**

4	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,468	3 760,00	1 759,68	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/274313711](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274313711)  
 VV základ schodiště  
 VV 0,4\*0,9\*1,3  
 VV Součet 0,468

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **2 652,84**

19	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,032	12 200,00	390,40	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	-----------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/317941121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317941121)  
 VV 1,3\*2\*0,01225  
 VV Součet 0,032

20	M	13332003	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x75x7mm	t	0,035	50 200,00	1 757,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	----------	------------------------------------------------------------------	---	-------	-----------	----------	----------------

VV 0,032\*1,08  
 VV Součet 0,035

18	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,585	864,00	505,44	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/346244381](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244381)  
 VV 0,15\*3\*1,3  
 VV Součet 0,585

D 4 Vodorovné konstrukce **0,00**

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **10 876,46**

29	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/612325225](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325225)

30	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	1,290	924,00	1 191,96	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	-----------------------------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/612325302](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325302)  
 VV 0,3\*1,75\*2+0,15\*0,3\*2+0,15\*1,0  
 VV Součet 1,290

37	K	622335203	Oprava cementové škrábané (břizolitové) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	7,450	1 010,00	7 524,50	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/622335203](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622335203)  
 VV 1,0\*(3,25+2,1\*2)  
 VV Součet 7,450

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **1 363,69**

14	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	1,137	174,00	197,84	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/967031132](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967031132)

H

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,3*1,75*2		1,050			
	VV		0,15*0,29*2		0,087			
	VV		Součet		1,137			
12	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	0,300	324,00	97,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033531">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033531</a>					
	VV		0,3*1,0		0,300			
	VV		Součet		0,300			
11	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,525	1 310,00	687,75	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033641">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033641</a>					
	VV		0,3*1,75*1,0		0,525			
	VV		Součet		0,525			
13	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	1,300	293,00	380,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031664">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031664</a>					
	VV		1,3		1,300			
	VV		Součet		1,300			
D	997		Přesun sutě				2 820,12	
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,143	928,00	1 060,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211</a>					
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,143	314,00	358,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>					
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,287	13,70	140,93	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>					
	VV		1,143*9 *Přepočtené koeficientem množství		10,287			
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,143	900,00	1 028,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631</a>					
7	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,143	202,00	230,89	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611</a>					
D	998		Přesun hmot				2 833,62	
10	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,707	1 660,00	2 833,62	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				70 218,18	
D	767		Konstrukce zámečnické				66 967,01	
21	K	76716320	Dodávka a montáž nerez zábradlí včetně kotvení a zednického zapravení	m	3,000	7 600,00	22 800,00	
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
23	K	767210112	Montáž schodnic ocelových rovných do zdiva	m	3,000	265,00	795,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767210112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767210112</a>					
	VV		1,5*2		3,000			
24	M	130000	schodnice U14 včetně kotvení do zdiva a základu úprava Pz	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	
25	K	767210151	Montáž schodišťových stupňů z oceli rovných nebo vřetenových šroubováním	kus	4,000	140,00	560,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767210151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767210151</a>					
26	M	55347097	stupeň schodišťový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/3mm 1200x305mm	kus	4,000	1 080,00	4 320,00	CS ÚRS 2022 02
36	K	7678800	Dodávka a montáž vstupních dveří plast včetně kování a prosklení	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
35	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	660,750	1,35	892,01	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767201</a>					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 251,17	
31	K	784181001	Pačkování jednonásobně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,084	17,40	627,86	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181001</a>					
	VV		1,23*2,87		3,530			
	VV		3,97*(1,23*2+2,87*2)		32,554			
	VV		Součet		36,084			
33	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,084	72,70	2 623,31	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211111</a>					

J

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úpravy zahrady MŠ Komenského, p.č. 124/1/676 - 1.etapa

Objekt: **05 - VRN**

Místo: Nový Jičín

Datum: 04.05.2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: ing. arch. Tomáš  
Kudělka

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>50 886,55</b>
D1 - VRN	50 886,55
<hr/> VRN - Vedlejší náklady stavby	<hr/> 50 886,55

11



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy zahrady MŠ Komenského, p.č. 124/1/676 - 1.etapa  
 Objekt: 05 - VRN

Místo: Nový Jičín

Datum: 04.05.2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: ing. arch. Tomáš Kudělka

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>50 886,55</b>	
D	D1	VRN					50 886,55	
D	VRN		Vedlejší náklady stavby				50 886,55	
1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení - sondy skladeb konstrukcí včetně uvedení do původního stavu	komplt.	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: vytýčení inženýrských sítí</i>					
2	K	012002000	Geodetické práce	komplt.	1,000	3 000,00	3 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: vyhotovení geometrického plánu vč. věcných břemen.</i>					
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby dle požadavku SOD	komplt.	1,000	3 000,00	3 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: vyhotovení a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu včetně závěrečné zprávy.</i>					
4	K	030001000	Zařízení staveniště	komplt.	1,000	15 000,00	15 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: vybudování zařízení staveniště včetně mobilního WC, provoz zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště.</i>					
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště	komplt.	1,000	3 000,00	3 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád),</i>					
6	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	komplt.	1,000	2 000,00	2 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu stavby, včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací, projekt dopravního značení, projednání</i>					
7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření, certifikáty herních prvků	komplt.	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: veškeré průkazní a kontrolní zkoušky (včetně vypracování KZP a technologických postupů prací).</i>					
8	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	komplt.	1,000	4 886,55	4 886,55	
	P		<i>Poznámka k položce: přesun nádob na odpad po dobu stavby.</i>					

24